

Referat fra Brugerrådsmøde i Haraldslund

Tid: mandag d 07.10.20 kl. 14.30-16.00

Sted: Haraldslund

Til stede: Jan Frederiksen (Centerleder), Jørgen Andersen (Formand), Ernst Trillingsgaard, Lisbeth Holler, Poul Erik Wagner, Kenndy Martens, Inger Johansson, Dorthe Amalie, Jesper

Mødeleder: Jørgen Andersen

Referent: Jørgen/Jan

Dagsorden og Referat:

Punkt	Referat
1) Nyt fra centerleder	<p>De seneste 3 måneders indtægter er stort set på niveau med 2019, trods Covid - 19.</p> <p>I samarbejde med forvaltningen og de øvrige haller, arbejdes der med at implementere selvbetjeningsautomater måske i 2021.</p> <p>Der skal forventes 6 % prisstigninger i 2021 og en harmonisering af turkortpriser i.f.t. de øvrige haller.</p> <p>Der er kommet forespørgsel på månedskort til svømmehal, vi undersøger.</p> <p>Arbejdstilsynet har oprettet en Corona kontrol gruppe, som kommer på besøg henover efteråret.</p> <p>Gratis wellness har betydet at der kommer nye kunder, og flere udfordringer, men i det store hele fungerer det fint, personalet runderer jævnlige derude.</p> <p>Under hensyntagen til Covid – 19 er vores lokaler, bassiner m.m. omfattet af restriktioner. Vi har oprettet rigtig mange spritstationer.</p> <p>Arbejdet med muren langs vejen til P – pladsen nærmer sig sin afslutning, og er foregået stort set uden gener for vore gæster.</p> <p>Forpladsen er snart HELT færdig, pt. mangler Panna Arena at blive monteret, forhindringsbane og rullegræs er monteret, og bliver allerede flittigt benyttet.</p> <p>Jeg deltager pt. i en gruppe med andre ledelsesrepræsentanter i vestbyen, som arbejder med målet at skabe flere sommeraktiviteter i vestbyen. Næste møde i gruppen er til november.</p> <p>Trappen i udendørs wellness bassin er meget glat, og vi har af flere omgange prøvet at skridsikre trappen, bl.a. har vi haft en murer og dykker under vand for at finde en løsning, konklusion er at alt vandet skal tappes af og bassin lukkes op til 14 dage</p>

<p>2) Nyt fra Brugerråd</p>	<p>Brugerrådet besluttede at formanden skriver til forvaltningen, og forsøger at få indført en ordning med månedskort for brugere, der går i svømmehal. Herudover ønskes der en form for juniorkort for unge mellem 12 og 15 år til motionscentret.</p> <p>Alle brugere bør være opmærksomme på, at der skal tørres af på maskinerne i motionscentret, og at man spritter hænder ved indgang og udgang.</p> <p>Jan undersøger om det er muligt at få pannabanen tilbage udenfor Haraldslund. Desuden undersøges muligheden for at få opsat basketkurve.</p> <p>Der bør tages hensyn i svømmehallen, således at man svømmer højre om andre svømmere, og samtidig bør livredderne være opmærksom på, at reglerne her overholdes.</p> <p>I den store sal skal der opsættes film, så sollyset ikke generer for voldsomt under aktiviteter.</p> <p>Næste møde i brugerrådet er den 19.11. fra kl. 16-18 hvor hovedpunktet er visioner for Haraldslund fremover. Her skal udveksles gode ideer og tanker om det fremtidige Haraldslund.</p> <p>Den 8.12. fra 16-18 er brugerrådet vært ved æbleskiver og gløgg i forhallen. Her kan brugerne også komme med ideer og tanker om, hvordan Haraldslund kan udvikle sig.</p>
<p>3)</p>	
<p>4)</p>	
<p>5)</p>	
<p>6) Eventuelt</p>	<p>Ingen kommentarer</p>
<p>7) Næste møde</p>	<p>19.11 16.00 – 18.00 visionsmøde</p>